

Mont Dor ApS
CVR-nr. 30070305

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.08.2015

Dirigent

Navn: Dion Rosvang Guldbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	10
Balance pr. 30.04.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mont Dor ApS
Naverland 6
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30070305
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Telefon: 36922922
Hjemmeside: www.montdor.dk
E-mail: hello@montdor.dk

Direktion

Dion Rosvang Guldbjerg, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive eventmarketing, udlejning af rekvisitter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 1.120 t.kr, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.720.515	9.422
Personaleomkostninger	1	(12.552.116)	(8.772)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(645.497)</u>	<u>(417)</u>
Driftsresultat		1.522.902	233
Andre finansielle indtægter	3	9.307	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(46.632)</u>	<u>(60)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.485.577	176
Skat af ordinært resultat	5	<u>(365.857)</u>	<u>(46)</u>
Årets resultat		<u>1.119.720</u>	<u>130</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	100
Overført resultat		<u>619.720</u>	<u>30</u>
		<u>1.119.720</u>	<u>130</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		614.557	604
Indretning af lejede lokaler		1.518.446	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.107
Materielle anlægsaktiver	7	<u>2.133.003</u>	<u>1.711</u>
Andre tilgodehavender		512.500	500
Finansielle anlægsaktiver		<u>512.500</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver		<u>2.645.503</u>	<u>2.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.513.203	4.805
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.906.343	2.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.056	0
Andre tilgodehavender		61.259	278
Periodeafgrænsningsposter		49.430	115
Tilgodehavender		<u>6.668.291</u>	<u>7.754</u>
Likvide beholdninger		<u>1.355.506</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.023.797</u>	<u>7.757</u>
Aktiver		<u>10.669.300</u>	<u>9.968</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.783.783	2.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100
Egenkapital		<u>3.408.783</u>	<u>2.389</u>
Udskudt skat	9	71.172	90
Hensatte forpligtelser		<u>71.172</u>	<u>90</u>
Bankgæld		82.264	1.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.921.937	2.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	406
Skyldig selskabsskat		384.607	29
Anden gæld	10	2.140.998	1.878
Periodeafgrænsningsposter		2.659.539	1.728
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.189.345</u>	<u>7.489</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.189.345</u>	<u>7.489</u>
Passiver		<u>10.669.300</u>	<u>9.968</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.164.063	100.000	2.389.063
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	619.720	500.000	1.119.720
Egenkapital ultimo	125.000	2.783.783	500.000	3.408.783

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	11.877.767	8.493
Pensioner	245.129	12
Andre omkostninger til social sikring	194.721	151
Andre personaleomkostninger	234.499	116
	<u>12.552.116</u>	<u>8.772</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	30
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	648.697	387
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(3.200)	0
	<u>645.497</u>	<u>417</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	9.307	3
	<u>9.307</u>	<u>3</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.932	25
Renteomkostninger i øvrigt	36.700	3
Øvrige finansielle omkostninger	0	32
	<u>46.632</u>	<u>60</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	384.607	29
Ændring af udskudt skat	(13.897)	31
Effekt af ændrede skattesatser	(4.853)	(14)
	<u>365.857</u>	<u>46</u>

Noter

			Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			318.690
Kostpris ultimo			318.690
Af- og nedskrivninger primo			(318.690)
Af- og nedskrivninger ultimo			(318.690)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.599.148	0	1.107.476
Overførsler	0	1.107.476	(1.107.476)
Tilgange	319.489	750.933	0
Afgange	(27.500)	0	0
Kostpris ultimo	2.891.137	1.858.409	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.995.346)	0	0
Årets afskrivninger	(308.734)	(339.963)	0
Tilbageførsel ved afgange	27.500	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.276.580)	(339.963)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	614.557	1.518.446	0
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i selskabets virksomhedskapital siden stiftelsen.

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(59.575)	(22)
Tilgodehavender	147.026	112
Gældsforpligtelser	<u>(16.279)</u>	<u>0</u>
	<u>71.172</u>	<u>90</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	713.335	816
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	284.469	250
Feriepengeforpligtelser	1.040.173	764
Andre skyldige omkostninger	<u>103.021</u>	<u>48</u>
	<u>2.140.998</u>	<u>1.878</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>5.570.319</u>	<u>5.060</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mont Dor Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret fordringspant på nom. 1.300.000 kr. i simple fordringer.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte fordringer udgør 4.513.203 kr.